
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 125/2019. (IV.25.) 
határozata zárt ülés keretében   

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről  

Módosította: 195/2019. (VI. 27.) határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
és 21. pontjában, a 111. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt az Önkormányzat és a VCSM Zrt. Szolnok között 
a Közgyűlés Z-6/2018. (IV. 26.) számú határozata alapján a VI. ütem építéséhez kapcsolódó 153 
ingatlan bekötő vezetéke megvalósításáról szóló 2018. augusztus 16-án létrejött, 2018. október 11-
én módosított Vállalkozási Szerződés főösszegének nettó 14 456 664 Ft-ról nettó 13 864 144 Ft 
összegre történő módosításáról.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
2019. évi költségvetéséről szóló 3/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet II. Városüzemeltetési 
Feladatok/ 2.7. Állategészségügy szakmai feladatok terhére dönt bruttó 10 000 000,- Ft biztosításáról 
a VCSM ZRt. Szolnok részére a Koncessziós szerződésben meghatározott kizárólagosság alapján a 
csatornahálózatban végzendő rágcsálóirtás végrehajtása céljára. Szolnok Megyei Jogú Város 
területén végzendő felszíni rágcsálóirtással kapcsolatos műszaki felügyeletet a VCSM ZRt. Szolnok 
látja el.  

3. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések megkötésére, szükség szerint 
a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedések, nyilatkozatok 
megtételére, egyéb dokumentumok aláírására.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  

                                                 
1 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 195/2019. (VI. 27.) határozata 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 125/2019. (IV.25.) határozata zárt ülés keretében
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről

